CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp lại văn bằng

Kính gửi: Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên là: .............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: .................................................................... Giới tính. .....................
Nơi sinh: ...............................................................................................................................
Căn cước công dân số: .........................................................................................................
Điện thoại: ............................................................................................................................
Đã được cấp bằng: ...............................................................................................................
Ngành học: .......................................................................................Khóa học:....................
Xếp loại: .................................................Hình thức đào tạo:................................................

Tôi làm đơn này đề nghị Trường Đại học Cần Thơ cấp lại văn bằng cho tôi như sau:

Nội dung yêu cầu cấp lại văn bằng: ..................................................................................

...............................................................................................................................................

Từ: ........................................................................................................................

Thành: ..................................................................................................................
Lý do: ...................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

........................, ngày.......tháng........năm..........

Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)

Nộp kèm:

- Văn bằng tốt nghiệp bản chính đề nghị cấp lại

.......................................
- Giấy tờ chứng minh Trường viết hoặc in sai.